
 Strana 1 (celkem 3) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 
ZADAVATEL:   město Český Těšín 
Sídlem:     náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

Zastoupený:     Mgr. Gabriela Hřebačková – starostka 

IČ:     00297437 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

„Centrální dopravní terminál Český Těšín  
a Parkoviště P+R“ 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen “zákon”) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
zadané v otevřeném řízení, zahájené odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 
veřejných zakázek, kde bylo uveřejněno pod evidenčním číslem Z2020-003383, sepsal tuto písemnou 
zprávu. 
 
 

1. Předmět veřejné zakázky:     
 

 Předmětem veřejné zakázky je výstavba centrálního dopravního terminálu a parkoviště P+R v 
Českém Těšíně. Stavba bude zřízena za účelem zajištění dopravní obslužnosti veřejnou 
autobusovou dopravou a vytvoření vyhovujících podmínek zázemí pro cestující a řidiče 
autobusů. 

 
1.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

NEBYLA ZVEŘEJNĚNA  
 
1.2 Zdůvodnění požadavku na kritérium ekonomické kvalifikace: 

Zadavatel nepožadoval obrat vyšší než dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 
 

  
 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění výběru dodavatele, 
celková cena zakázky, plnění části veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatele:      

2.1 Vybraný dodavatel: 

HOCHTIEF CZ a.s., sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217, 150 00, IČ: 
46678468. 

 Smlouva uzavřena dne 21.12.2020. 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli HOCHTIEF CZ a.s., jelikož nabídka 
vybraného dodavatele byla vybrána podle výsledku hodnocení nabídek jako ekonomicky 
nejvýhodnější z nabídek všech účastníků zadávacího řízení 

Nabídka výše uvedeného dodavatele odpovídala požadavkům stanoveným zákonem a 
požadavkům zadavatele, a protože je uzavření smlouvy s tímto dodavatelem pro zadavatele 
hospodárné, efektivní a účelné, byl tento dodavatel zadavatelem vybrán k uzavření smlouvy. 

 
2.2 Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě:  

83.897.176,06 Kč bez DPH 
 
 



 Strana 2 (celkem 3) 

2.3 Zadání části veřejné zakázky poddodavatelům – ANO 

 JHF Heřmanovice spol. s r. o., sídlem č.p. 523, 793 74 Heřmanovice, IČ: 47972912: 
 Poskytnutí silničního finišeru, graderu a silničního válce  1,48 % 
 

 TREPART s.r.o., sídlem Pištěkova 782/3, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 25917838:  
 Smlouva s poskytovatelem služeb nakládání s odpadem; skládkování odpadu  5,37 % 
 

      MVEX stavby s.r.o., sídlem Selská 50, 739 25 Sviadnov, IČ: 03997286:  
 Přeložky a přípojky inženýrských sítí (mimo práce SMVaK); zemní práce  17 % 
 

H  & B delta, s.r.o., sídlem Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČ: 25835661:  
 Plechový podhled     3,53 % 
 

DAFESTA s.r.o., sídlem Nádražní 228, 747 31 Velké Hoštice, IČ: 28650638:  
 Hliníkové konstrukce 2,37 % 
 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., sídlem 28. října 1235/169, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 45193665:  

 Přeložka vodovodu – montáže, materiál; Přípojka vodovodu 2,16 % 
 
 

3. Identifikační údaje všech účastníků ZŘ: 
 

Číslo, pod 
kterým 

byla 
nabídka 

doručena 

Obchodní firma/název, 
jméno a příjmení FO 

Právní forma/u FO 
rodné číslo nebo 
datum narození 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště u 

FO 
IČ 

Pořadí 
nabídky po 
vyhodnoce

ní 

1 STRABAG a.s. akciová společnost 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 
158 00 Praha 5 

60838744 3. 

2 
Společnost Beskydská + 
ECS – Český Těšín 

sdružení společností 
Frýdecká 225, Staré Město, 
739 61 Třinec 

28618891 VYLOUČEN 

3 HOCHTIEF CZ a. s. akciová společnost 
Praha 5, Plzeňská 16/3217, 
PSČ 15000 

46678468 1. 

4 
Dopravní terminál Český 
Těšín – OHL 
ŽS+PORR 

sdružení společností 
Burešova 938/17, Veveří, 
602 00 Brno 

46342796 VYLOUČEN 

5 STASEKO PLUS s.r.o. 
společnost s ručením 

omezeným 
Slezská 2101/15,  
737 01 Český Těšín 

25853473 VYLOUČEN 

6 IMOS Brno, a.s. akciová společnost 
Olomoucká 704/174, 
Černovice, 627 00 Brno 

25322257 2. 

7 
IDS – Inženýrské a 
dopravní stavby Olomouc 
a.s. 

akciová společnost 
Albertova 229/21, Nová 
Ulice, 779 00 Olomouc 

25869523 4. 

8 Metrostav a.s. akciová společnost 
Koželužská 2450/4, Libeň, 
180 00 Praha 8 

00014915 VYLOUČEN 

9 Ridera Stavební a.s. akciová společnost 
Dělnická 382/32, Poruba, 
708 00 Ostrava 

45192464 VYLOUČEN 

 



 Strana 3 (celkem 3) 

4. Účastníci ZŘ, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně 
odůvodnění:  

 

Obchodní 
firma/název, jméno a 

příjmení FO 

Právní forma/u 
FO rodné číslo 

nebo datum 
narození 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště u 

FO 
IČ Důvod vyloučení 

Společnost Beskydská 
+ ECS – Český Těšín 

sdružení 
společností 

Frýdecká 225, Staré 
Město, 739 61 Třinec 

28618891 

Účastník zadávacího řízení nedoložil v rozsahu 
požadovaném zadavatelem v bodě 14.4 Podrobných 
podmínek zadávací dokumentace a v rozsahu 
uvedeném ve Vysvětlení ZD č. 39 a ve Vysvětlení ZD 
č. 77 minimálně 2 zkušenosti odpovídající podmínkám 
zadávací dokumentace. 

Dopravní terminál 
Český Těšín – OHL 
ŽS+PORR 

sdružení 
společností 

Burešova 938/17, Veveří, 
602 00 Brno 

46342796 

Účastník zadávacího řízení nedoložil v rozsahu 
požadovaném zadavatelem v bodě 14.4 Podrobných 
podmínek zadávací dokumentace a v rozsahu 
uvedeném ve Vysvětlení ZD č. 39 a ve Vysvětlení ZD 
č. 77 minimálně 2 zkušenosti odpovídající podmínkám 
zadávací dokumentace. 

STASEKO PLUS s.r.o. 
společnost s 

ručením 
omezeným 

Slezská 2101/15,  
737 01 Český Těšín 

25853473 

Účastník zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 
odst. 2 písm. b) a odst. 4 zákona opakovaně na 
základě žádosti zadavatele neobjasnil ani nedoplnil 
údaje předložené v nabídce, ani nezdůvodnil 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Metrostav a.s. 
akciová 

společnost 
Koželužská 2450/4, 
Libeň, 180 00 Praha 8 

00014915 

Účastník zadávacího řízení nedoložil v rozsahu 
požadovaném zadavatelem v bodě 14.4 Podrobných 
podmínek zadávací dokumentace a v rozsahu 
uvedeném ve Vysvětlení ZD č. 39 a ve Vysvětlení ZD 
č. 77 minimálně 2 zkušenosti odpovídající podmínkám 
zadávací dokumentace. 

Ridera Stavební a.s. 
akciová 

společnost 
Dělnická 382/32, Poruba, 
708 00 Ostrava 

45192464 

Účastník zadávacího řízení nedoložil v rozsahu 
požadovaném zadavatelem v bodě 14.4 Podrobných 
podmínek zadávací dokumentace a v rozsahu 
uvedeném ve Vysvětlení ZD č. 39 a ve Vysvětlení ZD 
č. 77 minimálně 2 zkušenosti odpovídající podmínkám 
zadávací dokumentace. 

 
            

5. Zdůvodnění podání nabídek v listinné podobě: 
 

Bylo použito elektronického podávání nabídek. 
 

6. Zjištěný střet zájmů dle ust. § 44 odst. 2 zákona: 
   

U osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů.     

 

7. Zdůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění, řízení se soutěžním dialogem a zjednodušeného režimu: 

  

 Bylo použito otevřené řízení. 
 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 
 

 

V Ostravě dne 30.12.2020 
      

 
                      v z. Jaroslava Košťálová 
 
 

Ing. Libor Chlopčík 
jednatel společnosti 
Výběrovka, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností  


		2020-12-30T09:51:01+0100
	Jaroslava Košťálová




